lett.b) del Codice e smi mediante indizione di una trattativa diretta con l’operatore economico - iscritto nel
bando Servizi - nell’iniziativa SERVIZI nella categoria “Servizi professionali di progettazione di opere di
ingegneria  civile  e  industriale” per  un  importo  presunto  di  €  27.625,00 (euro
ventisettemilaseicentoventicinque/00) esclusi oneri previdenziali e IVA ai sensi di Legge; 

rilevato che l’operatore economico, Ing. Micol Dimaria - entro il termine previsto in trattativa ha presentato
offerta,  corredata da preventivo dettagliato,  secondo le caratteristiche descritte nella Lettera invito e nel